
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Autor/ka:  Marcela GEREGOVÁ 
Název práce: Analýza klasifikačních a rozhodovacích modelů 

ve vybrané oblasti životního prostředí 
 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 
1.  Náročnost tématu ×      
2.  Volba vhodné metodiky zpracování ×      
3.  Splnění cílů práce ×      
4.  Odborný přínos (podíl) autora/rky  ×     
         

5.  Logický postup řešení ×      
6.  Využití teoretických znalostí  ×     
7.  Návrh modelu řešení  ×     
8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení   ×     
9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíčová ×      
10.  Průběžná citace použité literatury ×      
11.  Formální úprava textu  ×     
12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  ×     

         
13.  Celkové hodnocení práce  ×     

 
Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 
Při celkovém hodnocení práce musím konstatovat, že slečna diplomantka pracovala na 
velice obtížném zadání diplomové práce tvořivě, iniciativně a vytrvale. To mohu 
posoudit na základě mnoha předložených a mnou konzultovaných modelů.  
Pro další práci doporučuji autorce, aby při použití metody shlukování (seskupování) již 
nedělila datovou sadu na trénovací a testovací, tak jak učinila na s. 32. 
 
Práci nesnižují ani nedostatky, které samozřejmě práce obsahuje. Jde zejména o 
nedostatky formálního charakteru, např.: různé typy písma pro proměnné (s. 49, 54, 
55) atd. 
 
 
 

Práci doporučuji k obhajobě 
 
 
 
Hodnocení práce známkou:   V ý b o r n ě   -   m i n u s 
 
 
 
V Pardubicích, dne 01. června 2009    doc. Ing. Jiří Křupka, CSc. 
 


